
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ГОЛУБОВКА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ ООШ с. Голубовка) 

 
ПРИКАЗ 

 

11 сентября 2020 года № 113 

с. Голубовка 

 
 

Об участии МКОУ ООШ с. Голубовка во Всероссийских проверочных 

работах 

 
В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 27.12.2019 №1746 «О проведении Федеральной службы  по 

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся образовательных учреждений в форме всероссийских проверочных 

работ в 2020 году», приказом МКУ «Управление образования» ПМР от 31.01.2020 

года № 19 «Об участии общеобразовательных учреждений Партизанского 

муниципального района во Всероссийских проверочных работах», в целях 

подготовки общеобразовательного учреждения к участию в процедурах оценки 

качества образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. МКОУ ООШ с. Голубовка принять участие во Всероссийских проверочных 

работах (ВПР). 

2. Назначить школьным координатором проведения ВПР Соломину В.А., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

3. Школьному координатору (Соломина В.А.) обеспечить организацию и 

проведение в МКОУ ООШ с. Голубовка Партизанского муниципального района 

ВПР согласно плану-графику проведения (Приложение 1). 

4. Назначить Соломину В.А., заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, ответственной за информационную безопасность при проведении ВПР. 

5. Назначить Ющенко Н.Н., педагога-библиотекаря, дежурной во время 

проведения ВПР. 

6. Создать комиссию по проверке результатов ВПР в составе: 



2 
 

 

Математика: Санникова Т.В., учитель математики; Коробчук Н.И., учитель 

начальных классов; 

Окружающий мир: Коробчук Н.И., учитель начальных классов, Соломина В.А., 

заместитель директора по УВР; 

Русский язык: Сахненко Т.М., учитель русского языка и литературы; 

История, обществознание: Минибаев И.Ф., учитель истории, обществознания; 

Английский язык: Рязанцева Т.В., учитель английского языка; Соломина В.А., 

заместитель директора по УВР; 

География: Миронова Н.В., учитель географии; 

Биология: Гусева О.П., учитель химии и биологии; 

Физика: Миронова Н.В., учитель физики, 

7. Учителям-предметникам организовать подготовку обучающихся 5-9 классов к 

ВПР. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Директор Т.В. Хуснуллина 



3 
 

 

Приложение 1 

к приказу МКОУ ООШ с.Голубовка 

от 11 сентября 2020 года № 113 

 

 
№ 

п/п 

Класс Предмет Дата проведения ВПР 

1 5 Математика 16.09.2020, в штатном режиме 

2 5 Окружающий мир 22.09.2020, в штатном режиме 

3 5 Русский язык 29.09.2020 -1 часть, 

30.09.2020 – 2 часть, в штатном 

режиме 
4 6 Биология 16.09.2020, в штатном режиме 

5 6 Русский язык 17.09.202, в штатном режиме 

6 6 История 24.09.2020, в штатном режиме 

7 6 Математика 1.10.2020, в штатном режиме 

8 7 История 16.09.2020, в штатном режиме 

9 7 География 17.09.2020, в штатном режиме 

10 7 Русский язык 24.09.2020, в штатном режиме 

11 7 Обществознание 30.09.2020, в штатном режиме 

12 7 Биология 6.10.2020, в штатном режиме 

13 7 Математика 8.10.2020, в штатном режиме 

14 8 Русский язык 16.09.2020, в штатном режиме 

15 8 География 22.09.2020, в штатном режиме 

16 8 История 23.09.2020, в штатном режиме 

17 8 Математика 29.09.2020, в штатном режиме 

18 8 Физика 30.09.2020, в штатном режиме 

19 8 Английский язык С 1 по 7 октября 2020, в штатном 

режиме 

20 8 Обществознание 6.10.2020, в штатном режиме 

21 8 Биология 8.10.2020, в штатном режиме 

22 9 История 16.09.2020, в штатном режиме 

23 9 Русский язык 22.09.2020, в штатном режиме 

24 9 География 23.09.2020, в штатном режиме 

25 9 Химия 29.09.2020, в штатном режиме 

26 9 Обществознание 30.09.2020, в штатном режиме 

27 9 Биология 1.10.2020, в штатном режиме 

28 9 Математика 6.10.2020, в штатном режиме 

29 9 Физика 7.10.2020, в штатном режиме 

 

 

 

Ознакомлены: Соломина В.А. 

                          Коробчук Н.И. 

                          Сахненко Т.М. 



4 
 

                        Санникова Т.В. 

                        Миронова Н.В. 

                        Гусева О.П. 

                        Рязанцева Т.В. 

                        Минибаев И.Ф. 


